
'},"" ... 
EL SALVADOR 
UHAM ONOa PA RA CAe.CeA 

Centro N acional de Registros 

ACUERDO No. 77-CNR/2015. El Consejo Directivo de l Centro Nac ional de Registros. sobre lo tratado en e l 
punto número trece: Misiones Oficiales del señor Director Ejecutivo. Punto número trece punto tres: 
Misión Oficial para participar en la Quincuagésima Quinta serie de reuniones de l.as Asambleas de los 
Estados Miembros de la Organización Mundial de la Propiedad Intelectual - OMPI-; de la sesión ordinaria 
número c inco, celebrada a las dieciséis horas y treinta minutos, del día ve intidós de abril de dos mil quince; punto 
expuesto por el señor Directo r Ejecutivo, licenciado Rogelio Antonio Canales Chávez; en uso de sus atribuciones 
legales, y de confonnidad a las instrucciones del señor Presidente de la República, comunicadas por el señor 
Secretario para Asuntos Legislat ivos y Juríd icos de la Presidencia de la República, 

ACUE RDA: aprobar la mis ión oficial de l señor Di rector Ejecutivo del Centro Nacional de Registros -CNR-, 
licenciado Rogelio Antonio Canales Chávez del 5 al 14 de octubre de 201 S, para participar en la Quincuagésima 
Quinta serie de reun iones de las Asam bleas de los Estados Miembros de la Organ ización Mundial de la Propiedad 
Intelectual -OMPI-; re uniones que se desarrollarán en la ciudad de Ginebra, Suiza. Se hace constar que el C R 
no incurrirá en ningún gasto por la partic ipación en el evento expresado. San Salvador, veintidós de abril de dos 
mil quince. COMUNTQUESE.-

JGLCh• RACCh•rmcmz 


